
Суспектна лезија на КТ/НМР
Се плаќа партиципација за бенигни лезии или негативен наод

7 дена

Биопсија

Дефинитивен хистопатолошки наод

 Реферирање на Тумор Борд, со одредување на стадиум, односно закажување
На пациентот за радиолошки испитувања (КТ, НМР) и по
Завршен стејџинг повторно реферирање во рок од 7 дена

21 ден

21 ден

Оперативен третман
Неоперабилен пациент

7 дена 7 дена

Следење
Т1-2, Г1-2

Адјувантна хемотерапија
Прва линија Т1, Г3

Адјувантна хемотерапија
Прва линија следена

Со радиотерапија
Т2, Г3

Локорегионална  Болест
Т било кое
H1-3, Г2-3

Метастатски стадиум
3-4

Индивидуална процена за
Редослед хемотерапија
Наспроти радиотерапија

(таргетирана терапија не е
Достапна  на позитивна

листа

Следење

Прогресија

Втора линија на хемотерапија, палијативна радиотерапија Палијативна терапија

7 дена7 дена

7 дена

21 ден

Предлог национална патека за мекоткивни саркоми 
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